Cum idem Johannes, electioni de se facte consentiens, ad Sedem Apostolicam accessisset pro ejusdem sue electionis negotio proseguendo, Otto de Orlamunde et Lupoldus de Eglosistein, canonici dicte ecclesie, qui fuerant de electoribus dicti Gerlaci et ad hujusmodi proseguendum negotium ad Sedem ipsam accesserant, dicto Gerlaco, qui tunc apud Sedem consistebat eandem, tali electioni de se facte consentire nolente, ad prefatum Johannem, suo et aliorum qui dictum Gerlacum elegerant nomine, a quibus super hoc habebant mandatum sufficiens, accesserunt. Nosque deinde examinationem persone dicti Johannis ac formam hujusmodi sue electionis venerabili fratri J[ohanni], Portuensi episcopo, et dilectis filiis nostris J[ohanni], tituli sanctorum Marcellini et Petri presbytero, ac L[uce], sancte Marie in Lata diacono cardinalibus, duximus committendam. Sed idem Johannes postmodum in manibus dictorum episcopi et cardinalium omne jus si quod ei ex predicta electione facta de ipso fuerat acquisitum, sponte ac libere resignavit.

Nos itaque hujusmodi resignatione admissa, de provisione diete ecclesie Bambergensis, ne ulterioris vacationis dispendia pateretur, sollicitate cogitantes, post deliberationem quam super hoc habuimus diligentem, ad te episcopum Laventinum, quem diversis muneribus gratiarum novimus insignitum, convertimus oculos nostre mentis, ac proinde tam ipsi ecclesie Bambergensi quam gregi dominico providere salubriter intendentes, te a vinculo quo teneris ecclesie Laventine prorsus absolvimus et ad prefatam ecclesiam Bambergensem transferimus de episcopi Portuensis cardinalium predictorum et aliorum fratrum nostrorum consilio et apostolice plenitudine potestatis, preficiendo te ipsi Bambergensi ecclesie in episcopum et pastorem, plenam tibi concedendo licentiam ad eandem ecclesiam Bambergensem libere transeundi, in Illo qui dat gratias et largitur premia confidentes quod, cum sis vir litterarum scientia preditus, morum honestate decorus, in spiritualibus providus et temporalibus circumspectus, memorata ecclesia Bambergensis per tue circumspeditionis industriam et providentiam circumspectam, gratia tibi suffragante divina salubriter et prospere dirigetur ac spiritualibus et temporalibus auctore Domino proficiet incrementis.

Suscipiens itaque reverenter impositum a Domino tibi onus, sollicitam ipsius Bambergensis ecclesie curam geras, gregem dominicum in illa tue gubernationi commissum doctrina verbi et operis juxta datam tibi ex alto prudentiam informando, ita quod eadem ecclesia Bambergensis tue vigilantie studio votivis proficiat commodis et successibus prosperis augeatur. Dat. Laterani, II kalendas februarii, anno primo.“